HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2020

O Prefeito Municipal, usando de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Federal nº 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores e Decreto 10.024/2019 resolve HOMOLOGAR a

adjudicação efetivada do Processo Administrativo nº 033/2020, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 007/2020, Placas de sinalização de trânsito, em chapa de

aço galvanizado, com pintura e adesivos refletivos e verniz de proteção

(conforme norma da ABNT) 80 CM DE DIÂMETRO, COM BARROTE,

instalação no município de Serra do Ramalho, tendo como vencedora a

empresa SINALES SINALIZACAO ESPIRITO SANTO LTDA, inscrita no CNPJ

36.377.091/0001-26 no Valor Total (Lotes I, II e III) de R$: 86.684,60 (Oitenta e

Seis Mil Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos).

Autorizo, portanto, a contratação da empresa vencedora referente ao objeto em

questão.

Bom Jesus da Lapa – BA, 16 de Setembro de 2020.

________________________________

Ítalo Rodrigo Anunciação Silva

- Presidente do Consórcio –